
1 2 3 4

Kat.číslo Druh odpadu Kateg. 
odpadu Cena Kč/t Rekult. 

rezerva/t.
Stát. 

popl./t. ***
Cena s popl. + 

R.R.

15 01 06 Směsné obaly O 1 235 Kč    75 Kč      1 250 Kč  2 560 Kč       
20 03 01 Směsný komunální odpad O 1 165 Kč    145 Kč    1 250 Kč  2 560 Kč       
20 03 03 Uliční smetky O 1 165 Kč    145 Kč    1 250 Kč  2 560 Kč       

20 03 07** Objemný odpad O 1 165 Kč    145 Kč    1 250 Kč  2 560 Kč       

17 01 01 Beton + O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
17 01 02 Cihly + O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
17 01 03 Tašky a keramické výrobky + O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek, ker. výrobků neuv. pod č. 170106 + O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod č. 170503 + O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901,170902 a 170903 + O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
08 02 01 Odpadní práškové barvy O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       

15 01 01** Papírové a lepenkové obaly/ nevyužitelné, dále nerecyklovatelné O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       

2. Skupina / Technologické a překryvné materiály  -  inerty

Ceník odpadů na rok 2024

1. skupina / Komunální odpad a ostatní odpad z obcí resp. od živnostníků podobný komunálnímu

3. skupina / Ostatní odpady

Ve skupině odpadů č. 2 jsou uvedeny nejběžnější používaná katalogová čísla. Kompletní seznam povolených kat. čísel lze předložit na vyžádání u OZ.

+ Společnost FCC Regios, a.s., si tímto vymiňuje právo, že odpady označené + může použít jako technologické při procesu skládkování. V tomto případě bude 
účtována konečná cena, a to ve výši dle sloupce 4. 

Společnost FCC Regios, a.s., tímto sděluje, že v případě využití odpadu jako technologického, resp. překryvného, nebude ve fakturaci vykazovat poplatek a tento 
poplatek nebude ani odvádět dle z.541/2020 Sb.

Společnost FCC Regios, a.s., si tímto vymiňuje právo, že v případě volné kapacity a vhodných vlastností bude odpad odložen na soustředišti odpadů FCC ČR v 
areálu Úholičky a v tomto případě bude účtována cena, a to ve výši dle sloupce 4.

Rozhodnutí o tom, zda odpad bude přijat jako technologický, tedy za nižší cenové relace je závislé na odborném posouzení odpadu odpovědným pracovníkem 
zařízení a dále na skutečném množství již použitých technologických materiálů/odpadů do celkového množství 25 % hm., a  to v souladu se zákonem.

FCC Regios, a.s. - skládka komunálních odpadů (IČZ: CSZ 01102) a 
soustřediště odpadů FCC ČR v areálu Úholičky (IČZ: CZS 02111)



15 01 02 Plastové obaly/ nevyužitelné, dále nerecyklovatelné O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
15 01 07 Skleněné obaly/ nevyužitelné, dále nerecyklovatelné O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
16 01 19 Plasty O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
17 02 03 Plasty, nevyužitelné O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod č. 170601 a 170603 O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       
19 08 01 Shrabky z česlí O     1 235 Kč        75 Kč   1 250 Kč 2 560 Kč       

17 06 01* Izolační materiál z obsahem azbestu N*     2 245 Kč 75 Kč           500 Kč 2 820 Kč       

16 01 03
Pneumatiky - soustřediště odpadů Úholičky (osobní - 8 kg, nákladní malá - 20 kg, 
nákladní velká - 80 kg) O     5 000 Kč         -   Kč         -   Kč 5 000 Kč       

Ceny odpadů jsou uvedeny bez 21% DPH. 
Cena za obchodní vážení a SEPNO je bez 21% DPH
N* - poplatky jako odpad "O"
* - odpady s * jsou s obsahem azbestu
** - odpady s ** budou před uložením podrobeny kontrole, zda neobsahují významný (%) podíl
     biologicky rozložitelné složky. Pokud ano, bude tato složka z odpadu vytříděna a naúčtována původci tohoto odpadu.
*** - výše státního poplatku může být na základě zákona o odpadech č. 541/2020 podle §40 a §157 po dohodě s provozovatelem skládky upravena

Telefonní kontakty střediska Úholičky:

Bc. Lucie Voldánová  - obchodní oddělení 724 273 400
Jaroslav Gráz  - vedoucí areálu 602 242 581

schválil: Ing.Libor Luňáček
předseda představenstva FCC Regios, a.s.

Obchodní vážení

4. skupina / Odpady s obsahem azbestu

Ostatní odpady kategorie "O" , které vyhovují k uložení na skládku odpadů a jejichž vodní výluh nepřekračuje 
lim. hodnoty tř. výl. IIa

Ve skupině odpadů č. 3 jsou uvedeny nejběžnější používaná katalogová čísla. Kompletní seznam povolených kat. čísel lze předložit na vyžádání u OZ.

       2 560 Kč 

Výše uvedený odpad může být do zařízení přijat pouze za předpokladu, že je zabalen v utěsněných obalech, a to dle Vyhlášky 273/2021 Sb.  §13, odst.4, písm. a)

5. skupina / Ostatní odpady výše neuvedené

Povinnost ohlašování přepravy nebezpečných odpadů v souladu s §78 zákona č. 541/2020 Sb. se plní prostřednictvím Systému evidence přepravy nebezpečných odpadů 
(SEPNO).

O

150 Kč/ks

Ostatní služby
150 Kč/ks

       75 Kč   1 250 Kč 

Nahlášení do systému SEPNO

    1 235 Kč 


	ceník skládka LU

